
UBND TỈNH …………………. 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

—————— 

Số: ……../….. …………., ngày…tháng…năm… 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc cho phép thành lập 

Trung tâm ngoại ngữ 

GIÁM ĐỐC SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO 

Căn cứ…………………… 

Căn cứ…………………… 

Xét đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức Cán bộ,  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cho phép thành lập Trung tâm ngoại ngữ………………………………. 

Loại hình trung tâm: ……………………………………………………………… 

Địa chỉ: ………………………………………………………………………………… 

Điều 2. Trung tâm ……….. hoạt động theo Quy chế tổ chức và hoạt động của trung tâm ngoại 

ngữ của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo. 

Trung tâm ……. có tư cách pháp nhân, con dấu và tài khoản riêng để hoạt động. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 4. Chánh Văn phòng, Chánh Thanh tra; Trưởng các Phòng Ban của Sở; Thủ trưởng các cơ 

quan có liên quan và ……………………chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 

– Như Điều 4; 

– Lưu: VT, 

GIÁM ĐỐC 

(Chữ ký, dấu) 

  
 

 


